

平成 26 年 6 月 12 日

株 主 各 位

東京都三鷹市大沢六丁目 11 番 25 号

株式会社ジャムコ

代表取締役社長 鈴木 善久

### 「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 26 年 6 月 11 日付にてご送付いたしました「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正いたします。

#### 記

修正箇所（下線を付しております。）

1. 38 ページ「株主総会参考書類 第 2 号議案 取締役 9 名選任の件」本文

修正前	修正後
現任取締役全員（ <u>9</u> 名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役 9 名の選任をお願いいたしたいと存じます。 取締役候補者は次のとおりであります。 (以下現行どおり)	現任取締役全員（ <u>7</u> 名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役 9 名の選任をお願いいたしたいと存じます。 取締役候補者は次のとおりであります。 (以下現行どおり)

2. 42 ページ「株主総会参考書類 第 3 号議案 監査役 1 名選任の件」候補者 和田正史氏の「略歴、当社における地位及び重要な兼職の状況」欄

修正前	修正後
昭和 <u>58</u> 年 12 月 当社入社	昭和 <u>56</u> 年 12 月 当社入社

以 上